Fabri XXX modios filiginis, item in Prifeier villa in curia Thiderjci Cosszun IX modios filiginis providentia confraternitatis exulum ex elemofinis a Crifti fidelibus ad hoc datis et porrectis, rite ac rationabiliter emtis et comparatis, dotauimus, appropriauimus et presentibus dotamus et appropriamus temporibus perpetuis sine inquietatione qualibet utendis et percipiendis, Renunciantes folemniter et deuote in his scriptis omni actioni, proprietati et impetitioni, que nobis, heredibus nostris uniuersis ex debito vel ex jure in dictis bonis competebant vel competere uidentur nunc aut in futurum, nobis et heredibus ac successoribus nostris in dictis bonis nil juris, proprietatis, actionis et impetitionis nullatenus retinentes. In cuius rei testimonium atque robur presentes dedimus et dari fecimus, nostri sigilli munimine firmiter communitas. Testes autem sunt Albertus de Wolffstain, Sweikerus de Gundolfingen, Johannes de Hausen, nostre curie magister, Wilhelmus de Bombrecht, pincerna curie nostre, milites, Gerhardus Wulf, curie nostre iudex generalis, et ceteri plurimi fide digni. Actum in ciuitate nostra Soltwedel, Datum uero Parleperg, Anno domini M^o. CCC^o. XLIV^o., in uigilia circuncisionis domini nostri Jesu Crifti.

Nach dem Original des Salzwe. Archives XII, 25. — Nach dem Copialbuche der Vogtei Arnburg Mspt. No. 149 und dem Abdruck in Ludwig's Reliqu. VII, 123 gehört diese Urkunde in das J. 1345.

CXXVII. Markgraf Ludwig uereignet Gebungen aus den Dörfern Zierow, Nieze und Putlente dem Altar Simonis und Juda in der Katharinenkirche der Neustadt Salzwedel, am 16. Dezember 1345.

In nomine domini amen. Ludowicus etc., singulis etc. Quod ob honorem et reuerentiam omnipotentis dei, gloriose genitricis sue uirginis marie et omnium sanctorum, necnon ob iugem magnificorum principum marchionum brandenburgensium predecessorum nostrorum bone recordationis, nostre, heredum et successorum nostrorum animarum memoriam, ut diuinus cultus magis et magis deinceps augeatur, appropriauimus et appropriare decreuimus per presentes sex frusta cum dimidio reddituum annorum, sita in uillis subnotatis, uidelicet II choros filiginis de quinque mansis in Zyrowe, In Rytze III choros filiginis cum dimidia marca argenti de curia andree et vnam marcam argenti de III^{or}. mansis in putlente, ad altare apostolorum Symonis et Jude, situatum, fundatum et locatum in ecclesia beate katherine ciuitatis nostre noue soltwedel, perpetuis temporibus pacifice sine impedimento quolibet pertinenda. Renunciantes etc. In cuius etc. Testes Lyndowe, mutner, wolfsteiner, hufener, wydenberger, hasso senior de wedel, ger. wolf cum ceteris. Actum Spandow, Datum uero Tangermund, anno XLV, feria VI post Lucie.